
GA 

VISTO 

VIS TI 

VISTO 

l'articolo 14, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 
relativo all'istituzione degli uffici di diretta collaborazione dei Ministri; 

gli articoli 15 e 16 del Testo unico delle disposizioni regolamenlnri in 
materia di ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della 
Repubblica 15 marzo 2010, n. 90; 

il decreto del Ministro della difesa 15 novembre 2016, con il quale il 
generale di squadra aerea Alberto ROSSO è stato incaricato di 
continuare a svolgere, in sede vacante, le funzioni di Capo di Gabinetto 
del Ministro della difesa; 

DE CRETA: 

A decorrere dalla data del presente decreto, il generale di squadra aerea Alberlo 
ROSSO è nominato Capo di Gabinetto del Ministro della difesa. 

Il presente decreto sarà sottoposto a controllo ai sensi della nonnativa vigente. 

Roma, ' 9 SEN. 2017 


